
Hyundai KONA
Zabezpečení Čas montáže MOC s DPH

05NDMETATRAKTOP Meta Trak - on-line sledování vozidla 0,3 6 654 Kč     

99490ADE50 Bezpečnostní matice na kola, matice 21" - uzavřené (pouze pro alu kola) 0 846 Kč         

Přepravní systémy

J9280ADE00 Tažné zařízení, pevné - v přípravě

J9281ADE00 Tažné zařízení, odnímatelné 2 14 819 Kč    

J9620ADE00CP Elektrokabeláž k TZ 7 pin (na voze není příprava, kompatabilní s LED světly) 2 5 320 Kč      

J9621ADE00CP Elektrokabeláž k TZ 13 pin (na voze není příprava, kompatabilní s LED světly) 2 5 834 Kč      

55621ADE01 Rozšiřovací sada k TZ 13 pin (trvalé +) 0,5 1 909 Kč      

H14ND5HJ78 Tažné zařízení Vapol, pevné - v přípravě

H14ND5HJ78A Tažné zařízení Vapol, horizontálně odnímatelné - v přípravě

H14ND5HJ78V Tažné zařízení Vapol, vertikálně odnímatelné - v přípravě

H14ND4J737514 Elektrokabeláž k TZ Vapol, 7-pin - v přípravě

H14ND4J747200 Elektrokabeláž k TZ Vapol, 13-pin - v přípravě

J9211ADE00AL Střešní nosič - hliník 3) 0 6 000 Kč     

J9211ADE00ST Střešní nosič - ocel 3) 0 5 640 Kč     

H25NDNPB1704CCR Střešní box Hyundai - stříbrný lesklý 190 0 7 990 Kč     

H25NDNPB1705CCR Střešní box Hyundai - černý lesklý 190 0 7 990 Kč     

H25NDNPB1804CCR Střešní box Hyundai - stříbrný lesklý 205 0 9 891 Kč      

H25NDNPB1805CCR Střešní box Hyundai - černý lesklý 205 0 9 891 Kč      

55701SBA10 Nosič kola Thule Pro Ride 591 0 3 661 Kč      

55701SBA21 Nosič kola Thule Free Ride 532 0 1 920 Kč      

99701ADE00 Nosič Carrier 600, 6 párů lyží / 4 snowboardy 0 4 615 Kč      

Vnější výbava - kola

J9F40AK100 Lité kolo 16" 0 3 926 Kč      

J9F40AK200 Lité kolo 17" 0 5 082 Kč     

J9F40AK300 Lité kolo 18" 0 5 872 Kč      

J9H40AK000 Ocelový disk 16" 0 1 859 Kč      

A-TTXY0GA50E Lité kolo 17" Dezent TX graphite 1) 0 3 697 Kč      

J9F40AK990 Sada krytů originálních ocelových kol (obsahuje 4ks) 0 1 961 Kč       

F2F40AK990 Sada TPMS ventilků (obsahuje 4ks) 0 4 707 Kč      

Vnější výbava

J9272ADE00TR Ochranná fólie zadního nárazníku, transparentní 0,2 960 Kč         

J9272ADE00BL Ochranná fólie zadního nárazníku, černá 0,2 960 Kč         

J9274ADE10ST Ochrana zadního nárazníku, ocel 0,2 2 471 Kč       

J9274ADE00ST Ochranna zadního nárazníku - chrom 0,16 2 380 Kč     

J9491ADE10ST Lišta pátých dveří - kartáčovaná ocel 0,33 1 802 Kč      

J9491ADE00ST Lišta pátých dveří - chrom 0,33 1 701 Kč       

J9450ADE00ST Ochrana nášlapů vnitřních prahů 4 ks 0,4 2 442 Kč      

99651ADE00 Osvětlení nástupního prostoru LP + PP dveře 2) 1 3 140 Kč      

99651ADE00H LED osvětlení prostoru otevřených předních dveří, Hyundai logo 2) 2 3 699 Kč     

J9F46AK000 Lapače nečistot, přední 0,25 1 125 Kč       

J9F46AK100 Lapače nečistot, zadní 0,25 1 125 Kč       

J9F46AK200 Lapače nečistot, zadní + přední 0,25 1 803 Kč      

J9723ADE00 Clona proti slunci 0 1 721 Kč        

Ceník příslušenství



Vnitřní výbava a komfort

J9131ADE00 Gumové koberce 0 1 291 Kč       

J9141ADE00 Textilní koberce, plsť 0 790 Kč         

J9143ADE00 Textilní koberce velur 0 1 248 Kč      

H19ND910023 Textilní koberce, velur (lokální dodavatel) 0 1 290 Kč      

J9122ADE00 Vana do zavazadlového prostoru (pro vozidlo s horním platem) 0 1 164 Kč       

J9120ADE00 Koberec do zavazadlového prostoru jednostranný, KONA logo 0 1 234 Kč       

J9120ADE10 Koberec do zavazadlového prostoru, oboustranný, univerzální 0 1 234 Kč       

99650ADE20 LED osvětlení prostoru nohou - modré 1 2 773 Kč       

99650ADE20W LED osvětlení prostoru nohou - bílé 1 2 937 Kč      

99650ADE30 LED osvětlení prostoru nohou - modré, druhá řada (pouze s přední řadou) 0,5 2 637 Kč      

99650ADE30W LED osvětlení prostoru nohou - bílé, druhá řada (pouze s přední řadou) 0,5 2 637 Kč      

99770ADE10 Šatní ramínko, odnímatelné, nosnost 3 kg 4) 0 1 488 Kč      

J9150ADE00 Oddělovací mříž zavazadlového prostoru, vyjímatelná 0,3 6 121 Kč       

85790F2000TRY Síť do zavazadlového prostoru - horizontální 0 871 Kč          

006NDSH936100 Vyhřívání předních sedadel - jednostupňové 4,5 7 478 Kč      

006NDOT102527 Vyhřívání předních sedadel - třístupňové 4,5 8 909 Kč     

005ND116 Parkovací snímače 4 čidla zadní, nastavitelné 4,5 6 704 Kč     

005ND1166 Parkovací snímače 4 čidla zadní 4,5 5 253 Kč      

005ND101 Parkovací snímače 4 čidla zadní + 2 přední 5,5 10 466 Kč   

005ND113 Parkovací snímače 2 čidla přední 4,5 6 375 Kč      

005ND114 Parkovací snímače 4 čidla přední 4,5 7 827 Kč      

005ND119 Parkovací snímače 4 čidla zadní + 4 přední 6 12 357 Kč     

005ND SW4F Vypínání předních senzorů 0,5 939 Kč         

H19ND910000 Obal na střešní nosič 0 664 Kč         

H19ND910001 Podložka pod dětskou sedačku 0 483 Kč         

H19ND910083 Sada žárovek H7, H1 0 180 Kč         

H19ND910090 Povinná výbava H7, H1 0 1 199 Kč       

H19ND910053 Pouzdro na dokumenty 0 108 Kč         

H19ND909991 Trojúhelníík výstražný homologovaný 0 103 Kč          

H19ND909993 Autolano vlečné POP2 0 69 Kč           

H19ND909994 Náplň autolekárničky velikost I. 0 146 Kč          

H19ND910019 Autolékárnička - malá 0 180 Kč         

H19ND909996 Vesta vystražná oranžová (dle EN ISO 20471) 0 75 Kč            

H19ND910021 Hasicí přístroj 1kg 0 277 Kč          

Multimedia

H02NDNBDC Sada 2 monitorů, úhlopříčka 26", DVD mechanika 0 13 990 Kč   

H02NDNBGP Tablet s držákem, úhlopříčka 26", USB 0 7 990 Kč     

H02NDNBH Nastavitelný držák na tablet 0 2 690 Kč     

H02NDMHP22 IR dvoukanálová sluchátka 0 1 150 Kč       

Dovozce si vyhrazuje právo změny cen, provedení a technických parametrů bez předchozího upozornění.

Ceny nezahrnují lakovací práce a spotřební instalační materiál.

Platnost od 25.1.2018

Autorizovaný prodejce: Hyundai Motor Czech  s.r.o.
Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5, tel. č.: 222334399, info@hyundai.cz

1) Pokud není rozměr disku uveden v TP u daného vozidla, je nezbytné jej dopsat do TP na základě typového listu

2) Pouze pro vozidla vybavená systémem Smart key.

4) Ramínko je nutné demontovat, pokud je zadní sedadlo za ním obsazeno.

3) Pouze pro vozidla s podélnými ližinami.


